
BAR MENU

Schlachte 30A, 28195 Bremen



HAPPY HOURHAPPY HOUR    
JUMBO HOUR

COLADA HOUR

CAIPI HOUR

16-20 Uhr
23-03 Uhralle Jumbos 2€ 

günstiger

alle Caipis für 5€ 
Jumbos für 9€

alle 2€ 
günstiger inkl. Jumbos

MOJITO HOUR
alle 2€ 
günstiger inkl. Jumbos

20-21 Uhr

21-22 Uhr

22-23 Uhr

BIER VOM FASS

Spaten Münchner Hell 

Franziskaner Weissbier

Haake Beck Pils

Haake Beck Kräusen

                        

Weserwasser 

    

Kangaroo Ale  

                                                                          
Nur imNur imNur im
SommerSommerSommer

FLASCHENBIERE A

Franziskaner Weissbier
Dunkel, Kristall, Alkoholfrei 

San Miguel
malzig, leicht würzig mit spritziger
Kohlensäure
Corona
Erfrischend mildes Premium-Lagerbier

Franziskaner Kellerbier
Das naturtrübe Untergärige von Franziskaner

Corona
5er Eimer

6.600,5l

Beck´s
Pils, Lemon, Gold, Unfiltered, Alkoholfrei

0,33l 4.00

0,2l 2.50

0,355l 6.00

0,5l 6.50

1,775l 25.00

Vitamalz Sport 0,33l 4.00

Leffe brune 0,33l 4.00

Lammsbräu glutenfrei 0,33l 4.50

Montag
Caipirinha JUMBO  
Dienstag 

Pina Colada JUMBO  
Mittwoch
Mojito JUMBO  
Donnerstag 

Cuba Libre JUMBO  
Freitag  
Long Island 
Ice Tea JUMBO 
Samstag
Sex on the Beach 
JUMBO 
Sonntag 
2 Spritz  

7.77 HappyHappy
DaysDays

A

Beck´s

0,5l

0,5l

0,3l

0,4l

0,5l

0,5l 6.90
6.60

6.90

4.50

5.60
4.50
6.90

4.50

0,3l

6.60

3.00
5.60

9.99

9.99

9.99

9.99

9.99

10.00

11 x 0,2l zum Preis von 10 25.00Ein Meter Bier

0,5l

0,2l
0,4l

0,3l

2,2l

Alkoholfrei



CAIPI &
FRIENDS Normal Jumbos

MOJITO &
FRIENDS

MOJITO HOUR

alle 2€ 
günstiger inkl. Jumbos

20-21 Uhr

Mojito 
Rum, Limette, Rohrzucker, 
frische Minze, Soda

Strawberry Mojito
Rum, Erdbeerpüree, Limette,
Rohrzucker,  frische Minze, Soda

Raspberry Mojito 
Bacardi Razz, Himbeerpüree,
Limette, Rohrzucker,  frische Minze,
Soda
Coconut Mojito
Batida de Coco, Limette,
Kirschsaft, Rohrzucker,  frische
Minze, Soda

Passion Mojito
Rum, Maracujasirup, Limette,
Rohrzucker,  frische Minze, Soda

Mango Mojito
Rum, Mangosirup, Limette,
Rohrzucker,  frische Minze, Soda

Normal Jumbos

10

10

10

10

10

10

13

13

13

13

13

13

Caipirinha
Cachaca, Limette, Rohrzucker,
Lime Juice
Mango Caipirinha 
Cachaca, Mangosirup, Limette,
Rohrzucker, Lime Juice
Maracuja Caipirinha
Cachaca, Maracujasirup, Limette,
Rohrzucker, Lime Juice
Strawberry Caipirinha
Cachaca, Erdbeerpüree, Limette,
Rohrzucker, Lime Juice
Mandarin Caipirinha
Cachaca, Mandarinensirup,
Limette, Rohrzucker,  Lime Juice

8

8

8

8

8

10

12

12

12

12

   LOOKLOOKLOOK
RICHERRICHERRICHER
WITH AWITH AWITH A
PITCHERPITCHERPITCHER
AB 20€AB 20€AB 20€

2

2

2

2

2

2

1

1,2

1,2

1,2

1

Melon Daiquiri 
Melonenlikör,  Melonensirup, 
Lime Juice

9

DAIQUIRIS

Raspberry Daiquiri 
Bacardi Razz, Himbeerpüree, 
Lime Juice
Mango Daiquiri 
Rum,  Mangosirup, 
Lime Juice
Strawberry Daiquiri  
Rum, Erdbeerpüree, 
Lime Juice, Triple Sec

9

9

10

1,2

1,2

1,2

12

12

12

12



MULES SPRITZ

Vodka, Kahlua, 
fresh Espresso Shot

Vodka, Vanillesirup, Lime
Juice, Maracujasaft

21-22 UHR

OLD SCHOOL
KLASSIKER 
Dirty Martini 
Martini Extra Dry, Gin, Olive
Manhattan
Canadian Club, Martini Rosso,
Angostura Bitter
Whiskey Sour
(auch mit Eiweiß + 1 €) 
Canadian Club, Zitronensaft,
Zucker, Orangenbitter
Gin Fizz
Gin, Zitronensaft, Zucker, Soda
White Russian
Vodka, Kahlua, Sahne 

Espresso Martini

Pornstar Martini

Pop & Spicy Mule  
Gin, Ginger Beer, Lime Juice ,
Himbeerpüree, Popcornsirup
Kangaroo Mule
Vodka, Ginger Beer, Limettensaft,
Holunderblütensirup, 
frische Minze, Limette

Moskow Mule
Vodka, Ginger Beer, Limettensaft,
Gurke

Melbourne Mule 
Vodka, Spicy Ginger, Limettensaft,
Mangosirup, Limette  

9€ 

9€ 

Aperol Spritz

Lillet Wild Berry

0,15l

alle 2€
günstiger

Soheil´sSoheil´s
delightdelight

BEST COLADAS
Pina Colada 
Rum, Kokossirup, Ananassaft, Sahne 
Kangaroo Colada 
Myers Rum, Kokossirup, Ananassaft, Sahne 

Baileys Colada
Baileys, Malibu, Grenadine, Ananassaft, Sahne 

Normal  Jumbos

10

10 

10

13

13

13G,2

2,G

2,G

Melon Colada
Rum, Melonenlikör, Melonensirup, Orangensaft, Sahne

Swimming Pool
Rum, Vodka, Blue Curacao, Kokossirup, 
Ananassaft, Sahne

10

10

13

13

Strawberry Colada 
Rum, Erdbeerpüree, Ananassaft, Sahne

10 13
2,G

2,G

2,G

Dimi´sDimi´s
DarlingDarling

2

2

2

2

1

G

Martini Aperitivo Spritz
alkoholfrei

No Hugo Spritz
alkoholfrei

8.90

8.90

Hugo 
Prosecco , frische Minze,
Holunderblütensirup, Limette

5
7.50

7.50

7.50

Lillet White Peach 8.90



Schorle 5.00€   

Alle Teesorten 4.00€TEA TIME   
Wir servieren unseren Tee mit einem Waffelgebäck  und wahlweise
mit Zucker, braunen Zucker oder  Grümmel Kandis

FRUCHT
SCHORLEN
Orangen-Ananasschorle 

Mangoschorle

Kirsch-Apfelschorle

Lemon Squash Schorle

Orangenschorle

Maracujaschorle                           

Cranberryschorle                          

Rhabarberschorle                                                                         

0,4l 4.50€   

Kaffee Crema Becher

Cafe Americano Becher

Milchkaffee

Doppelter Espresso

Espresso Macchiato

HOTHOT
BEVERAGE BEVERAGE 

Espresso

G

Cappuccino G

Latte Macchiato G

Karamell-Zimt Latte G

Lumumba
heiße Schokolade mit Rum  oder Weinbrand

G

Heiße Schokolade
mit Sahne, Vollmilch 

G

3.90

3.50

4.00

2.60
3.30

3.00

3.60

4.00

5.50

6.00

4.00

Glühwein
mit Orange und 
Grümmel Kandis
+ Flavour Shot
+ Alkohol Shot
+ Hafermilch

4.50

1.00
2.50
1.00

0,4l



ALKOHOLFREIE
COCKTAILS 8€

Let Kiss
Ananassaft, Kokossirup,
Grenadine, Sahne

SOFTDRINKS

HOMEMADE LEMONADE 5.50€
Elderflower Lime 
Holunderblütensirup, Limette, frische Minze, Mineralwasser 
Mango Lime 
Mangosirup, frische Minze, Zitrone,  Blütensirup, Limette, Mineralwasser

Spicy Lime 
Gurke, Gurkensirup, Spicy Ginger, Mineralwasser

Mai Tai Limo 
aus Orangen, Limetten, Zitronensaft, Mineralwasser

Strawberry Lime  
Erdbeerpüree, frische Minze, Limette, Mineralwasser 

Planters Punsch Limo 
Orange, Ananas, Zitrone, Karotte,  Granatapfel, Mineralwasser

Ingwer Lime
Limette, Orange, Ingwersirup,  Minze, Mineralwasser

Watermelon Lime
Wassermelonensirup, Cranberrynektar,  Mineralwasser

Sex on the Beach Limo 
Orangensaft, Cranberrysaft, Pfirsichnektar, Mineralwasser

Kangaroo Delight
Maracujasaft, Orangensaft
Kirschsaft, Sahne, Karamellsirup
Fresh Energy
Zitrone, Maracujapüree,
Orangensaft, Effect,
Maracujasaft

Virgin  Passion Mojito
Limette, frische Minze, Rohrzucker,
Karamellsirup, Lime Juice,
Maracujapüree, Soda

Summer Delight
Rhabarbersaft, Lime Juice,
Grenadine, Bitter Lemon

AUCH ALS JUMBO ERHÄLTLICH + 3€

Cool Bucki
Ananassaft, Lime Juice,
Blue Curacao, aufgefüllt mit
Bitter Lemon

Ipanema
Limette, Rohrzucker, Lime Juice,
Ginger Ale

Solero 
Maracujasaft, Karamellsirup,
Sahne

F

G

1,2,G

1

1,2

1,2,10

2,1

G

Pepsi Cola 
Mirinda
Seven up
Apfelschorle 
Spezi 

 Mineralwasser

Cola / Orange

Tafelwasser medium

0,4l 4.20
4.20
4.20
4.20
4.20

0,4l
0,4l
0,4l
0,4l

0,25l
0,75l

3.00
6.50

0,5l 3.80

Red Bull 2,9,12

2

Schweppes
Tonic, Tonic Dry,
Bitter Lemon, Ginger Ale,
 Russian Wild Berry, Peach
FeverTree
Mediterranean

Eistee
Pfirsich oder Zitrone         

0,2l

0,2l
0,25l

0,4l

3.00

4.50
5.00
4.50

cold,
smooth
& tasty.

Deit Orange 0,33l 4.00
4.00
4.00

0,33lDeit Cola Mix
Deit Citrus Maracuja 0,33l

DEIT® – NULL ZUCKER
VIELE VITAMINE, VOLLER
FRUCHTGESCHMACK!



Normal Jumbos

Touch Down 
Vodka, Apricot Brandy, Grenadine
Zitronensaft, Maracujanektar

Flying Kangaroo
Vodka, Rum, Galliano, Kokossirup, Ananassaft
Sahne

Brad Pit
Vodka, Melonenlikör,  
Gurkensirup, Maracujanektar 

King of Red 
Vodka, Limette, Lime Juice, Kirschnektar,
aufgefüllt mit Bitter Lemon

Sex on the Beach
Vodka, Pfirsichlikör, Grenadine,
Orangensaft, Ananassaft

10

10

10

10

10

13

13

13

13

13

Melon Kiss
Rum, Zitronensaft, Lime Juice, 
Melonenlikör, aufgefüllt mit Bitter Lemon

Hurricane
Rum, Apricot Brandy, Zitronensaft, Lime Juice
Grenadine, Ananassaft

Planters Punch
Dark Rum, Zitronensaft,
Orangensaft, Angostura Bitter, Muskat

Cuba Libre
Rum, Limette, Lime Juice, Cola

10

10

10

10

13

13

13

13

 CARBIC DRINKS
FANCY &

Brasil Tropical
Batida de Coco, Erdbeersirup,
Zitronensaft, Maracujanektar 

Playa 
Likör 43, Vodka Vanille,
Orangensaft, Sahne

Shakira
Likör 43, Lime Juice, Karamellsirup, Maracujanektar,
Cranberrynektar

10

10

10

13

13

13

Gin Crushed 
Bombay Dry Gin, Holunderblütensirup, 
Zitrone, gestampfte Gurke

Singapore Sling
Bombay Dry Gin, Cherry Brandy, Zitronensaft, 
Grenadine, Zucker, Soda

10

10

13

14

Bombay Crushed Maracuja
Bombay Sapphire, Kumquats, Rohrzucker, 
Maracujasaft, Grenadine

10 14

2

2,G

2

2,10

1,2

1,2,10

1,2

2

1,2,3,9

2

2,G

1,2

1,2

1,2

1,2



10 13

11

12

12

12

14

15

15

15

2

G2

SHOOTERS 2CL   
Summer Eclipse             
Vodka, Triple Sec
SVW 
Sahne , Vodka, Waldmeister  
B52                      
Kahlua , Baileys  
Rum   73 % 
Nutty Cream
Baileys, Frangelico  

        
Marzipan               
Amaretto, Triple Sec, Baileys 
Irish Flag 
Pfefferminzsirup, Baileys 
Brandy  
Vodka Ahoi 
Vodka, Ahoi Brause
Milchreis 
Kahlua, Sahne, Zimt    

Vodka, Karamell         
Dos Mas
Zimtlikör  
Dos Mas Pink
Vodka, Cranberry            
B55 
Kahlua, Baileys                       
Kamikaze
Vodka, Lime Juice   
Flying Hirsch
Jägermeister, Red Bull         
Mexikaner 
Vodka, Tomatensaft, 
Tabasco Hot Shot!      
Frieda
Rum , Maracujanektar, 
Granadine                       
Love Buzz 
Malibu, Melone                        

2.50

2.50

3.50

3.00

3.00
3.00

3.00

2.50

3.00

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

5.00

2.00

2.50

2.50

G2

2G

2G

2G

Bonbon

Sambuca-Baileys

2,1

2G

2

1

2,9,12

2G

Tequila Sunrise
Tequila Silver, Zitronensaft, 
Grenadine, Orangensaft

Long Island Ice Tea 
Vodka, Rum, Gin, Tequila, Triple Sec,
Limette, Cola

Bremen Bull Ice Tea
Vodka, Rum, Tequila, Blue Caracao,
Limette, Red Bull

Bahama Mama
Malibu, Dark Rum, Rum 73%, Grenadine
Zitronensaft, Orangensaft, Ananassaft

Mai Tai
Dark Rum, Rum 73%, Rum, Triple Sec,
Mandelsirup, Lime Juice, Ananassaft, Cocktailfrüchte

1,2,3,9

2,3,9

1,2

1,2

1,2

Kangaroo Island
Soheil Ghofrani
Schlachte 30A, 
28195 Bremen
0421 1689595

MIX

Bartender ´s

1 0 E R  S H O T S
S T I C K  F Ü R  1 5 . 0 0 !

Alle Preise in Euro inkl. der zZt. gültigen MwSt
Die Liste der Allergene finden sie an der Bar oder fragen unseren Service

S P E C I A L
S E L E C T I O N

https://www.google.com/search?client=safari&rls=en&q=kangaro+schlachte&ie=UTF-8&oe=UTF-8#

